

Kursrapport

Kursnamn	Mobila system
Kurskod	DA269A
Tillfälle	HT20
Antal registrerade	29
Kursansvarig	Mats Syde

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfallets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	1
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen:

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

Få svar, men det har gjorts en del under kursen.	
Studenterna anser att kursen är relevant och skapar nyfikenhet för att fördjupa sig inom området. Dock har viss kritik tagits upp om att man inom vissa delar gått för djupt in i detaljer, en student uttryckte det som att det hade passat i nästa kurs inom området. Laborationerna har uppskattats som lärorika moment, speciellt första laborationen. Önskemål finns bland studenterna om att utveckla fler laborationer. Det har varit problematiskt att undervisa på distans och få en överblick av hur undervisningen tagits emot. En fördel har studenterna tagit upp och det är att alla föreläsningar spelas in och kan ses flera gånger.	

Examinationsresultat

<input type="checkbox"/>	Examinationsresultat ser ut som förväntat
<input checked="" type="checkbox"/>	Examinationsresultat avviker från förväntat

Deltagandet och resultatet var sämre än förväntat. 14 skrev tentan varav 6 blev godkända.

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Hålla kursen på campus, men att försöka spela in föreläsningarna.
Gå igenom innehållet och målsättningarna för kursen för att få en bra nivå som ger en bra överblick men även en "lagom" fördjupa kunskap om ämnet.